ΤΣΟΥΡΤΟΣ  ΤΑΞ.  ΡΗΓΑΣ το  αποτέλεσμα  του  Πρόχειρου  Μειοδοτικού
Διαγωνισμού, για την  «εκτέλεση των εργασιών απολύμανσης, απεντόμωσης
και  μυοκτονίας  των  κτηρίων  της   Περιφερειακής  Ενότητας  Δυτ.  Αττικής»
έναντι της οικονομικής του προσφοράς, ήτοι  χίλια επτακόσια είκοσι δύο ευρώ
(1.722,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Ύστερα  από  τα  παραπάνω,  οι  συμβαλλόμενοι  με  την  ιδιότητα  που
προαναφέρθηκε, υπογράφουν την σύμβαση αυτή με τους ακόλουθους όρους :

ΑΡΘΡΟ 1  ο   : ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΣΥΜΒΑΣΕΩΣ

Με την παρούσα, η Περιφερειακή Ενότητα Δυτ.

[...]

προμήθεια  διακόπτεται  με  απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της
Περιφέρειας Αττικής, μετά από γνωμοδότηση του αρμοδίου οργάνου.

ΑΡΘΡΟ 3  ο

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ-ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

Η  συμβατική  αξία  των  παρεχόμενων  εργασιών,  σύμφωνα  με  την  οικονομική
προσφορά του αναδόχου, ορίζεται στο συνολικό ποσό των  χιλίων επτακοσίων
είκοσι δύο ευρώ (1.722,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.. Η πληρωμή
του ανάδοχου θα πραγματοποιείται, μετά το τέλος των περιοδικών εργασιών, ήτοι  

σε  4  τριμηνιαίες  δόσεις,  εφ΄όσον  βεβαιώνεται  η  πραγματοποίηση  των
προβλεπόμενων  εργασιών  από  την  αρμόδια   Τριμελή  Επιτροπή  Παραλαβής